АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
385129 къ. Козэт,
ур. ШIэжь чIыпI  2
тел. 99 – 7 – 25

	[image: Описание: GERB]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет,
 ул.Площадь Памяти 2
тел.99 – 7 – 25

               РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 10 »    января   2022 г.                             № 2
Об увеличении оплаты труда
работников администрации
МО «Козетское сельское поселение»

В соответствии с Указом № 123 от 16.09.2021г. Главы Республики Адыгея:

1. Увеличить на 1,04 раза оплату труда с 01.01.2022г. (Приложение № 1,2,3):
Муниципальные служащие МО «Козетское сельское поселение»:
- глава администрации;
- заместитель главы администрации;
- главный специалист;
- главный специалист-управляющий делами.

Не муниципальные служащие МО «Козетское сельское поселение»:
- делопроизводитель;
- водитель;
- уборщик служебных помещений.

2. Настоящее распоряжение довести до специалиста по распределению средств бюджета администрации муниципального образования «Козетское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Совмиз И.И.

Глава муниципального образования
«Козетское сельское поселение						Н.А. Хуако

Приложение № 1 к распоряжению муниципального образования «Козетское  сельское поселение» №  2 от    10.01.2022 г.

Размеры окладов
выборных должностных лиц местного самоуправления

	Наименование должности
	Должностной оклад (в рублях)

	Глава муниципального образования «Козетское  сельское поселение»
	8168

Приложение № 2 к
распоряжению муниципального образования «Козетское  сельское поселение» №  2 от    10.01.2022 г.

Размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации МО «Козетское сельское поселение»

	Наименование должности
	Должностной оклад
(в рублях)

	Заместитель главы администрации
	6683

	Главный специалист -управляющий делами
	6683

	Главный специалист
	6133

Приложение № 3 к распоряжению муниципального образования «Козетское  сельское поселение» №  2 от    10.01.2022 г.

Размеры должностных окладов
лиц,  занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям
и осуществляющих техническое обеспечение деятельности
[bookmark: _GoBack]администрации муниципального образования «Козетское  сельское поселение»

	Наименование должности
	Должностной оклад
(руб.)

	Делопроизводитель
	2986

	Водитель
	3458

	Уборщик служебных помещений
	2901

image1.png